Y me ofrecisteis ofrenda de vuestras rapinas: ¿por ventura la recibiré yo de vuestras manos? dice el Señor. Mal. cap. i, v. 43.

Dios: debe ser buscado con prontitud. — Alegrese el corazón de los que buscan al Señor: Buscad al Señor, y fortificaos: buscad siempre su rostro. Salm. civ, v. 3 y 4.

Buscad al Señor, mientras puede ser hallado; llamadle, mientras está cerca. Isa. cap. lv, v. 6.

Y pesquisemos nuestros caminos, y volvámonos al Señor. Tren. cap. iii, v. 40.

Buscad al Señor todos los humildes de la tierra, los que habeis guardado sus preceptos: buscad al justo, buscad al manso: por si podeis ponerlos á cubierto el día del furor del Señor. Sof. cap. ii, v. 3.

Dios: debe ser buscado sinceramente. — Y cuando buscares allí al Señor Dios tuyo, le

ejemplo de los gentiles, sus vecinos, etc.

si tamen toto corde quaesieris, et tota tribulatione animae tuae. Deut. iv, 29.

Præbete igitur corda vestra, et animas vestras, ut quaeratis Dominum Deum vestrum. i, Par. xxii, 49.

In toto corde meo exquisivi te. Psal. cxviii, 40.

Qui autem inquirunt Dominum, animadvertunt omnia. Prov. xxviii, 5.

Sentite de Domino in bonitate, et in simplicitate cordis quaerite illum. Sap. i, 4.

Si quaeritis, quaerite. Isa. xxi, 42.

Querite bonum, et non malum, ut vivatis. Amos. v, 4.

Omnes enim, qui sua sunt, quaerunt, non qui sunt Jesu Christi. Philip. ii, 24.

Deus querendus utiliter. — Si quaesieris eum, invenies: si autem dereliqueris eum, projiciet te in aeternum. i, Paral. xxviii, 9.

Dominus vobiscum, quia fuistis cum eo: Si quaesieris eum, invenietis: si autem dereliqueritis eum, derelinquet vos. ii, Paral. xv, 2.

Querite Deum, et vivet anima vestra. Psal. lxxviii, 33.

Exultent et latentur in te omnes, qui quaerunt te. Ibid. lxxix, 5.

Quoniam pius et misericors est Deus, et remittit in die tribulationis peccata: et protector est omnibus exquirentibus se in veritate. Ecll. ii, 43.

Non dixi semini Jacob: Frustra quaerite me. Isa. xlv, 49.

Quaesierunt me, qui ante non interrogabant: invenerunt, qui non quaesierunt me. Ibid. lxxv, 4.

Cum quaesieritis me in toto corde vestro: Et inveniar a vobis, ait Dominus. Jerem. xxix, 43.

Querite me, et vivetis. Amos. v, 4.

Querite Dominum, et vivete. Ibid. v. 6.

DEI benedictio. Vide BENEDICTIO quæ Deus, etc.

hallarás: si le buscareis de todo corazón, y con toda la tribulación de tu alma. Deut. cap. iv, v. 29.

Aplicad, pues, vuestros corazones y vuestras almas, para buscar al Señor Dios vuestro. Para. lib. i, cap. xxii, v. 49.